ПРОЕКТ

[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Управление по государственному регулированию цен (тарифов)

Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ
от _ ноября 2017 г. № --
г. Нарьян-Мар

О внесении изменения в приказ Управления по
государственному регулированию цен (тарифов)
Ненецкого автономного округа от 27.11.2015 № 46
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ                                 «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказом Федеральной службы по тарифам от 07.06.2013 № 163 «Об утверждении Регламента открытия дел об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене регулирования тарифов в сфере теплоснабжения», Положением об Управлении по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа, утвержденным постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 17.08.2012 № 233-п, в целях корректировки установленных долгосрочных тарифов на тепловую энергию (мощность) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 27.11.2015 № 46 «Об установлении долгосрочных параметров регулирования и тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям обществом с ограниченной ответственностью «РН-Северная нефть» на территории Хасырейского нефтяного месторождения в Ненецком автономной округе, на долгосрочный период регулирования 2016-2018 годов» (с изменениями, внесенными приказом Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 06.12.2016 № 48) изменение, изложив Приложение 2 в следующей редакции:

	«Приложение 2

к приказу Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 27.11.2015 № 46

«Об установлении долгосрочных параметров регулирования и тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям обществом
с ограниченной ответственностью
«РН-Северная нефть» на территории Хасырейского нефтяного месторождения

в Ненецком автономной округе, на долгосрочный период регулирования

2016-2018 годов»

Тарифы

на тепловую энергию (мощность),

поставляемую потребителям
	№ п/п
	Наименование регулируемой организации
	Вид тарифа
	Год
	Вода

	с 01 января

по 30 июня
	с 01 июля

по 31 декабря

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью
«РН-Северная нефть»
на территории Хасырейского нефтяного месторож-дения в Ненецком автономной округе
	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	одно-ставочный тариф,

руб./Гкал
	2016
	5 420,00
	7 520,47

	2017
	7 520,47
	11 589,75

	2018
	11 589,75
	17 390,74
	».

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2018 года.
Исполняющий обязанности

начальника Управления                                                                         Л.В. Тихомирова